
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 387

 29 Μαΐου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Οικονομίας, Υποδομών,
  Ναυτιλίας και Τουρισμού ................................................ 1
 » Οικονομικών ............................................................................. 2

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

(1)
 Με την αριθμ. 2901.01/71/2015/27−5−2015 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρι−
σμού και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, Υπο−
δομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, που εκδόθηκε σύμ−
φωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 57 του 
Π.δ. 63/2005 και των άρθρων 23 και 24 του Ν. 4320/2015, 
τροποποιείται η αριθμ. 2901.01/63/2015/13−5−2015 (ΥΟΔΔ 
352) όμοια ως προς την ημερομηνία έναρξης της από−
σπασης, η οποία λογίζεται η 30−3−2015, με την οποία 
αποσπάται, ο Θαλασσινός Θεόδωρος του Μιχαήλ με 
Α.Δ.Τ.: ΑΗ 639693, μόνιμος υπάλληλος του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού του Υπουργείου Οικονομίας, 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, σε κενή θέση ειδι−
κού συμβούλου κατηγορίας ΠΕ με Β΄ βαθμό, στο Πολι−
τικό Γραφείο του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, Θεόδωρου Δρίτσα.

Ο ανωτέρω θα αμείβεται από την Υπηρεσία στην 
οποία αποσπάται.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ ΥΠΟΥΝΤ: 5957/27−5−2015).
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡΙΤΣΑΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
(2)

Με την αριθ. 2/27022/0004/26−05−2015 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών και της Αναπληρώτριας 
Υπουργού Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 55 του Π.δ. 63/ 
2005 (Α΄ 98), αίρεται, από 01−04−2015, η απόσπαση 

της Νίκης Τσούμα του Αθανασίου (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 617976), 
υπαλλήλου του Αυτοτελούς Τμήματος Στρατηγικής, 
Προγραμματισμού και Διαχείρισης Έργων, κατηγορί−
ας ΠΕ του κλάδου Πληροφορικής με βαθμό Β΄, στο 
Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Πληροφοριακών Συ−
στημάτων και Διοικητικής Υποστήριξης Υπουργείου 
Οικονομικών.
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΓΙΑΝΗΣ ΒΑΡΟΥΦΑΚΗΣ ΟΛΓΑ−ΝΑΝΤΙΑ ΒΑΛΑΒΑΝΗ

-
Αριθμ. 2/23663/0004
Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργα−

σίας στο Γενικό Λογιστήριο του Κράτους για την επε−
ξεργασία των διατάξεων του δημόσιου λογιστικού.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 34 του Ν. 1914/1990 «Εκσυγχρονισμός 

και ανάπτυξη του δημόσιου τομέα και της κεφαλαι−
αγοράς, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 178), όπως αποσαφηνίστηκε με την παράγραφο 1 
του άρθρου 13 του Ν. 2346/1995 (Α΄ 220),

β) του Π.δ. 111/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο−
μικών» (Α΄ 178), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

γ) του άρθρου 13 του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώ δικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45),

δ) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

2. Την αριθ. 2/83431/0004/24.10.2014 απόφαση του Ανα−
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών με θέμα «Σύσταση, 
συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας για 
την επεξεργασία των διατάξεων του δημόσιου λογι−
στικού» (ΥΟΔΔ 678), όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 
2/88488/0004/12.12.2014 όμοια (ΥΟΔΔ 807).

3. Το αριθ. 596/6.4.2015 έγγραφο του Διευθυντή του 
Γραφείου του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

4. Το αριθ. 2/23825/ΔΠΔΑ/16.4.2015 έγγραφο της Γενι−
κής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργεί−
ου Οικονομικών, με το οποίο βεβαιώνεται η δέσμευση 
της αναγκαίας πίστωσης (ΑΔΑ:6ΧΧΘΗ−ΜΡΛ) και τα 

1485



1486 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

αριθ.2/30883/ΔΠΔΑ/6.5.2015 και 2/34114/ΔΠΔΑ/20.5.2015 
συμπληρωματικά αυτού (ΑΔΑ:63ΨΥΗ−ΟΧΑ και 6741Η−Φ2Χ 
αντίστοιχα).

5. Την ανάγκη επαναλειτουργίας της ομάδας εργασίας 
για την επεξεργασία των διατάξεων του δημόσιου λο−
γιστικού προκειμένου να συμπληρωθεί το έργο της συ−
σταθείσας με την αριθμ. 2/83431/0004/24.10.2014 από−
φαση, όπως τροποποιήθηκε.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής θα προκληθεί δαπάνη ύψους 8.250 ευρώ, η οποία 
θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων 
ΚΑΕ 0515 και φορέα 23−140 του Υπουργείου Οικονομι−
κών, έτους 2015, αποφασίζουμε:

Α. Τη σύσταση και συγκρότηση στο Γενικό Λογιστήριο 
του Κράτους Ομάδας Εργασίας για την επεξεργασία 
των διατάξεων του δημόσιου λογιστικού και ορίζονται 
ως μέλη αυτής οι κατωτέρω:

1. Ιουλία Αρμάγου του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΚ 683278, με 
βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, Προϊσταμέ−
νη της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Δημοσιονομικών 
Στοιχείων και Μεθοδολογίας, ως Συντονίστρια.

2. Παναγιώτης Βασιλόπουλος του Κωνσταντίνου, με 
ΑΔΤ Χ 604609, με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονο−
μικών, Προϊστάμενος του Β΄ Τμήματος της Διεύθυνσης 
Λογαριασμών Δημοσίου.

3. Ορσαλία Κοκκινάκη του Γρηγορίου, με ΑΔΤ ΑΕ 
031949, με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, 
Προϊσταμένη του Γ΄ Τμήματος της ΥΔΕ στο Υπουργείο 
Οικονομικών.

4. Ουρανία Φίλιου του Θεόφιλου, με ΑΔΤ Λ 515157, με 
βαθμό Γ΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, Προϊστάμενη 
του Δ΄ Τμήματος της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Γε−
νικής Κυβέρνησης.

5. Χριστίνα Μητροπούλου του Δημητρίου, με ΑΔΤ 
Ν 450768, με βαθμό Γ΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, 
που υπηρετεί στη Διεύθυνση Συντονισμού και Ελέγχου 
Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων.

6. Αικατερίνη Βασιλείου του Μιχαήλ, με ΑΔΤ Χ 642184, 
με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, Προϊ−
σταμένη της ΥΔΕ στο τέως Υπουργείο Ναυτιλίας και 
Αιγαίου.

7. Στεφανία Σταυροπούλου του Θεμιστοκλή, με ΑΔΤ 
ΑΕ 636971, με βαθμό Δ΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονο−
μικών, Προϊσταμένη του Β΄ Τμήματος της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού, Δημοσιονομικών Στοιχείων και Με−
θοδολογίας.

8. Λυδία−Ελισάβετ Σωφρονά του Κωνσταντίνου, με 
ΑΔΤ ΑΕ 548774, με βαθμό Δ΄, του κλάδου ΠΕ Εφοριακών, 
Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος Νομικής Υπο−
στήριξης της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων.

9. Δέσποινα Κωνσταντινίδου του Ιωάννη, με ΑΔΤ ΑΖ 
638252, υπάλληλο με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ Εφορια−
κών, Προϊσταμένη Τμήματος στη Διεύθυνση Εισπράξεων 
της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων.

10. Μαρία Καυκά του Παναγιώτη, με ΑΔΤ ΑΚ 605557, 
με βαθμό Γ΄, του κλάδου ΤΕ Δημοσιονομικών, υπάλληλος 
της Διεύθυνσης Λογαριασμών Δημοσίου.

11. Καλλιόπη Τετώρου του Νικολάου, με ΑΔΤ Ρ 491839, 
με βαθμό Δ΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, υπάλληλος 
της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης.

12. Γεώργιος Γιαννακόπουλος του Ιωάννη, με ΑΔΤ ΑΖ 
005159, με βαθμό Ε΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, 

υπάλληλος της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Δημοσι−
ονομικών Στοιχείων και Μεθοδολογίας.

13. Ευθαλία Καπιτσίνα του Δημητρίου, με ΑΔΤ Χ 
518410, με βαθμό Γ΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, 
που υπηρετεί στο γραφείο του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών.

14. Ευδοξία Ανδριανοπούλου του Αλεξάνδρου, με ΑΔΤ 
ΑΖ 734402, με βαθμό Δ΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, 
που υπηρετεί στο γραφείο του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών.

15. Αθανάσιος Χύμης του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΙ 588841, 
Οικονομολόγος – Ερευνητής βαθμίδας Γ΄ του Κέντρου 
Προγραμματισμού και Οικονομικών Ερευνών.

16. Χρήστος Τριαντόπουλος του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΕ 
327480, Οικονομολόγος – Ερευνητής βαθμίδας Δ΄ του 
Κέντρου Προγραμματισμού και Οικονομικών Ερευνών.

17. Χαράλαμπος Ξένος του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ ΑΕ 
099271, Ορκωτός Λογιστής – Ελεγκτής.

18. Γεώργιος Γεωργουλάκης του Χρήστου, με ΑΔΤ ΑΚ 
577903, με βαθμό Γ΄, του κλάδου ΤΕ Δημοσιονομικών, 
που υπηρετεί στη Διεύθυνση Κανονισμού και Εντολής 
Πληρωμής Συντάξεων υπαλλήλων Ο.Τ.Α., Νομικών Προ−
σώπων Δημοσίου Δικαίου και Ειδικών Κατηγοριών.

19. Αθανάσιος Γλύκος του Δημητρίου, με ΑΔΤ Π 142313, 
με βαθμό Γ΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, Προϊστά−
μενος της ΥΔΕ στην Προεδρία της Δημοκρατίας.

20. Γεώργιος Δακορώνιας του Νεοκλή, με ΑΔΤ Χ 
090034, με βαθμό ΣΤ΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, 
που υπηρετεί στη Διεύθυνση Προγραμματισμού, Δημο−
σιονομικών στοιχείων και Μεθοδολογίας.

21. Παναγιώτα Κάππου του Γεωργίου, με ΑΔΤ ΑΕ 
121345, με βαθμό Β΄, του κλάδου ΔΕ Δημοσιονομικών, 
που υπηρετεί στη Διεύθυνση Κανονισμού και Εντολής 
Πληρωμής Στρατιωτικών και Πολεμικών Συντάξεων.

Η γραμματειακή υποστήριξη θα γίνεται εκ περιτροπής 
από μέλη της ομάδας εργασίας που θα ορισθούν από 
τη Συντονίστρια.

Η Ομάδα Εργασίας λειτουργεί σε ολομέλεια και σε 
τμήματα. Ο αριθμός των τμημάτων, καθώς και τα μέλη 
που απαρτίζουν καθένα από αυτά, ορίζονται ανάλογα 
με τη θεματική ενότητα, με απόφαση της Συντονίστριας. 
Των τμημάτων προεδρεύουν μέλη της Ομάδας Εργασίας 
που ορίζονται από τη Συντονίστρια. Στην ολομέλεια 
εξετάζονται τα γενικότερα θέματα, δίνονται οι κύριες 
κατευθυντήριες οδηγίες προς τα τμήματα και λαμβάνο−
νται οι τελικές αποφάσεις που έχουν σχέση με το έργο 
της. Στα τμήματα εξετάζονται τα επιμέρους θέματα 
και διαμορφώνονται οι σχετικές εισηγήσεις προς την 
ολομέλεια της Ομάδας.

Πέραν των ανωτέρω μελών, η Συντονίστρια μπορεί 
να καλεί να συμμετέχουν στις συνεδριάσεις της και 
εκπρόσωποι άλλων υπηρεσιών και φορέων, αν αυτό 
κριθεί αναγκαίο.

Β. Έργο της Ομάδας Εργασίας είναι η επεξεργασία 
των διατάξεων του Δημόσιου Λογιστικού προκειμένου 
αυτές να καλύψουν διάφορες κατηγορίες νομικών προ−
σώπων του Δημόσιου Τομέα, η εναρμόνιση διατάξεων 
δημοσιολογιστικού περιεχομένου που εξακολουθούν να 
βρίσκονται σε διαφορετικά νομοθετήματα, η διατύπω−
ση προτάσεων για την αναμόρφωση των διαδικασιών 
εκτέλεσης του Προϋπολογισμού, καθώς και η εν γένει 
επανεξέταση των διατάξεων του Ν. 4270/2014 (Α΄143).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1487

Γ. Η ομάδα εργασίας θα συνεδριάζει εντός ή/και εκτός 
του κανονικού ωραρίου λειτουργίας των δημόσιων υπη−
ρεσιών στο κεντρικό κτίριο του Γ.Λ. Κράτους και θα 
ολοκληρώσει το έργο της μέχρι 30.7.2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Μαΐου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΓΙΑΝΗΣ ΒΑΡΟΥΦΑΚΗΣ

-
Με την αριθ. 2/30704/0004/26.05.2015 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών που εκδόθηκε σύμ−
φωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 57 του 
Π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), σε συνδυασμό με τις διατάξεις των 

άρθρων 23 και 24 του Ν. 4320/2015 (Α΄ 29), προσλαμβά−
νεται, από 01.04.2015, ο Κωνσταντίνος Παρλιάρος του 
Αντωνίου (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 082588), συνταξιούχος του Ελλη−
νικού Δημοσίου με επιστημονική και επαγγελματική 
εμπειρία στον τομέα της Πληροφορικής, στο Πολιτικό 
Γραφείο του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών Δη−
μητρίου Μάρδα, και του ανατίθενται καθήκοντα άμι−
σθου Ειδικού Συμβούλου σε θέματα Προμηθειών του 
Δημοσίου και Κατάρτισης Ενιαίου Λογιστικού Σχεδίου 
Γενικής Κυβέρνησης.

Η ανωτέρω πρόσληψη και ανάθεση καθηκόντων λήγει 
με την κατά οιονδήποτε τρόπο λήξη της θητείας του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΔΑΣ 



1488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14003872905150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-05-29T20:49:55+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




